

江苏金陵体育器材股份有限公司

2024 年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度报告是否经过审计
 是 否

一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 是 否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	303,234,444.27	-20.29%	286,464,247.49	-19.89%
归属于上市公司股东的净利润(元)	8,336,031.86	-65.44%	21,781,637.02	-41.96%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	6,014,634.48	-70.00%	11,066,635.04	-71.75%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	---	7,637,386.03	-80.01%
归属于上市公司股东的净资产(元)	0.0000	-65.44%	0.0000	-41.96%
归属于上市公司股东的总资产(元)	0.0000	-67.62%	0.0000	-20.30%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,289,717,789.45	1,311,879,127.31	1,289,717,789.45	-1.09%
归属于上市公司股东的总资产(元)	817,524,030.09	818,064,723.17	817,524,030.09	0.30%

(二) 非经常性损益项目和金额
 适用 不适用

项目	本报告期金额	年初至本报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	479,423.56	479,423.56	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家有关规定进行核算,且与企业日常经营活动无关的政府补助)	291,168.03	3,549,343.31	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-179,906.66	-498,886.46	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	2,367,096.26	6,510,668.69	主要系符合会计准则规定的公允价值变动损益、投资收益、资产处置损益、其他符合非经常性损益定义的损益项目
合计	2,301,417.27	10,716,023.08	

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:
 适用 不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
 适用 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。
 适用 不适用

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

资产	期初数	期末数	变动比例	原因
货币资金	204,342,502.64	229,176,180.41	23.05%	主要系本报告期末未支付货款及未到期应收票据到期收回所致
交易性金融资产	136,307,410.08	260,754,483.38	-25.67%	主要系本报告期末未支付货款及未到期应收票据到期收回所致
应收账款	31,281,401.10	18,726,465.76	66.94%	主要系本报告期末未支付货款及未到期应收票据到期收回所致
其他应收款	11,006,963.09	6,800,161.78	61.85%	主要系本报告期末未支付货款及未到期应收票据到期收回所致
存货	397,381,646.18	311,486,266.68	25.81%	主要系本报告期末未支付货款及未到期应收票据到期收回所致
其他流动资产	7,031,476.27	10,889,863.07	-35.40%	主要系本报告期末未支付货款及未到期应收票据到期收回所致
投资性房地产	81,000,527.78	79,234,184.28	4.25%	主要系本报告期末未支付货款及未到期应收票据到期收回所致
固定资产	77,227,115.24	72,684,704.62	40.75%	主要系本报告期末未支付货款及未到期应收票据到期收回所致
无形资产	223,089,496.03	262,226,014.04	-13.7%	主要系本报告期末未支付货款及未到期应收票据到期收回所致
递延所得税资产	96,527,000.26	46,113,285.70	-24.7%	主要系本报告期末未支付货款及未到期应收票据到期收回所致
其他非流动资产	13,712,025.20	14,402,181.34	-4.00%	主要系本报告期末未支付货款及未到期应收票据到期收回所致

项目	期初数	期末数	变动比例	原因
货币资金	769,000,000.00	810,000.00	100.00%	主要系本报告期末未支付货款及未到期应收票据到期收回所致
交易性金融资产	397,467,442.11	1,167,467.44	-100.00%	主要系本报告期末未支付货款及未到期应收票据到期收回所致
应收账款	72,913,523.60	61,271,318.06	30.15%	主要系本报告期末未支付货款及未到期应收票据到期收回所致
其他流动资产	6,770,162.90	12,914,184.10	-24.34%	主要系本报告期末未支付货款及未到期应收票据到期收回所致
投资性房地产	4,621,367.91	11,361,063.96	-59.64%	主要系本报告期末未支付货款及未到期应收票据到期收回所致
其他非流动资产	15,413,653.14	19,779,123.63	-22.07%	主要系本报告期末未支付货款及未到期应收票据到期收回所致

股东名称	持股数量	持股比例	持股数量	持股比例	变动情况
李剑刚	19,191,510	19.02%	36,000,000	19.24%	0
李剑刚	21,101,066	10.9%	21,101,066	10.9%	0
李剑刚	3,271,365	1.62%	3,271,365	1.62%	0
李剑刚	1,448,200	0.71%	1,448,200	0.71%	0
李剑刚	626,000	0.31%	626,000	0.31%	0
李剑刚	470,000	0.23%	470,000	0.23%	0
李剑刚	396,000	0.19%	396,000	0.19%	0
李剑刚	369,000	0.18%	369,000	0.18%	0
李剑刚	300,000	0.15%	300,000	0.15%	0

三、其他重要事项
 适用 不适用
四、季度财务报表
(一) 财务报表
1. 合并资产负债表

项目	期末余额	期初余额
流动资产:	294,342,502.64	229,176,180.41
货币资金	204,342,502.64	229,176,180.41
交易性金融资产	136,307,410.08	260,754,483.38
应收账款	31,281,401.10	18,726,465.76
其他应收款	11,006,963.09	6,800,161.78
存货	397,381,646.18	311,486,266.68
其他流动资产	7,031,476.27	10,889,863.07
投资性房地产	81,000,527.78	79,234,184.28
固定资产	77,227,115.24	72,684,704.62
无形资产	223,089,496.03	262,226,014.04
递延所得税资产	96,527,000.26	46,113,285.70
其他非流动资产	13,712,025.20	14,402,181.34
流动资产合计	1,311,879,127.31	1,289,717,789.45
非流动资产:	485,645,112.78	485,645,112.78
交易性金融资产	260,754,483.38	136,307,410.08
应收账款	18,726,465.76	31,281,401.10
其他应收款	6,800,161.78	11,006,963.09
存货	311,486,266.68	397,381,646.18
其他流动资产	10,889,863.07	7,031,476.27
投资性房地产	79,234,184.28	81,000,527.78
固定资产	72,684,704.62	77,227,115.24
无形资产	262,226,014.04	223,089,496.03
递延所得税资产	46,113,285.70	96,527,000.26
其他非流动资产	14,402,181.34	13,712,025.20
非流动资产合计	1,289,717,789.45	1,311,879,127.31
流动资产合计	1,311,879,127.31	1,289,717,789.45
非流动资产合计	1,289,717,789.45	1,311,879,127.31

2. 合并利润表

项目	本期金额	上期金额
营业收入	303,234,444.27	286,464,247.49
营业成本	286,464,247.49	286,464,247.49
营业税金及附加	---	---
销售费用	---	---
管理费用	---	---
财务费用	---	---
其他收益	---	---
投资收益	---	---
公允价值变动收益	---	---
资产减值损失	---	---
信用减值损失	---	---
营业利润	---	---
营业外收入	---	---
营业外支出	---	---
利润总额	---	---
所得税费用	---	---
净利润	---	---
归属于母公司股东的净利润	---	---
归属于少数股东的净利润	---	---
综合收益总额	---	---
归属于母公司股东的综合收益总额	---	---
归属于少数股东的综合收益总额	---	---

3. 合并现金流量表

项目	本期金额	上期金额
经营活动产生的现金流量	---	---
投资活动产生的现金流量	---	---
筹资活动产生的现金流量	---	---
汇率变动对现金及现金等价物的影响	---	---
现金及现金等价物净增加额	---	---
期初现金及现金等价物余额	---	---
期末现金及现金等价物余额	---	---

4. 资产负债表

项目	期末余额	期初余额
流动资产:	294,342,502.64	229,176,180.41
货币资金	204,342,502.64	229,176,180.41
交易性金融资产	136,307,410.08	260,754,483.38
应收账款	31,281,401.10	18,726,465.76
其他应收款	11,006,963.09	6,800,161.78
存货	397,381,646.18	311,486,266.68
其他流动资产	7,031,476.27	10,889,863.07
投资性房地产	81,000,527.78	79,234,184.28
固定资产	77,227,115.24	72,684,704.62
无形资产	223,089,496.03	262,226,014.04
递延所得税资产	96,527,000.26	46,113,285.70
其他非流动资产	13,712,025.20	14,402,181.34
流动资产合计	1,311,879,127.31	1,289,717,789.45
非流动资产:	485,645,112.78	485,645,112.78
交易性金融资产	260,754,483.38	136,307,410.08
应收账款	18,726,465.76	31,281,401.10
其他应收款	6,800,161.78	11,006,963.09
存货	311,486,266.68	397,381,646.18
其他流动资产	10,889,863.07	7,031,476.27
投资性房地产	79,234,184.28	81,000,527.78
固定资产	72,684,704.62	77,227,115.24
无形资产	262,226,014.04	223,089,496.03
递延所得税资产	46,113,285.70	96,527,000.26
其他非流动资产	14,402,181.34	13,712,025.20
非流动资产合计	1,289,717,789.45	1,311,879,127.31
流动资产合计	1,311,879,127.31	1,289,717,789.45
非流动资产合计	1,289,717,789.45	1,311,879,127.31

5. 利润表

项目	本期金额	上期金额
营业收入	303,234,444.27	286,464,247.49
营业成本	286,464,247.49	286,464,247.49
营业税金及附加	---	---
销售费用	---	---
管理费用	---	---
财务费用	---	---
其他收益	---	---
投资收益	---	---
公允价值变动收益	---	---
资产减值损失	---	---
信用减值损失	---	---
营业利润	---	---
营业外收入	---	---
营业外支出	---	---
利润总额	---	---
所得税费用	---	---
净利润	---	---
归属于母公司股东的净利润	---	---
归属于少数股东的净利润	---	---
综合收益总额	---	---
归属于母公司股东的综合收益总额	---	---
归属于少数股东的综合收益总额	---	---

6. 现金流量表

项目	本期金额	上期金额
经营活动产生的现金流量	---	---
投资活动产生的现金流量	---	---
筹资活动产生的现金流量	---	---
汇率变动对现金及现金等价物的影响	---	---
现金及现金等价物净增加额	---	---
期初现金及现金等价物余额	---	---
期末现金及现金等价物余额	---	---

7. 资产负债表

项目	期末余额	期初余额
流动资产:	294,342,502.64	229,176,180.41
货币资金	204,342,502.64	229,176,180.41
交易性金融资产	136,307,410.08	260,754,483.38
应收账款	31,281,401.10	18,726,465.76
其他应收款	11,006,963.09	6,800,161.78
存货	397,381,646.18	311,486,266.68
其他流动资产	7,031,476.27	10,889,863.07
投资性房地产	81,000,527.78	79,234,184.28
固定资产	77,227,115.24	72,684,704.62
无形资产	223,089,496.03	262,226,014.04
递延所得税资产	96,527,000.26	46,113,285.70
其他非流动资产	13,712,025.20	14,402,181.34
流动资产合计	1,311,879,127.31	1,289,717,789.45
非流动资产:	485,645,112.78	485,645,112.78
交易性金融资产	260,754,483.38	136,307,410.08
应收账款	18,726,465.76	31,281,401.10
其他应收款	6,800,161.78	11,006,963.09
存货	311,486,266.68	397,381,646.18
其他流动资产	10,889,863.07	7,031,476.27
投资性房地产	79,234,184.28	81,000,527.78
固定资产	72,684,704.62	77,227,115.24
无形资产	262,226,014.04	223,089,496.03
递延所得税资产	46,113,285.70	96,527,000.26
其他非流动资产	14,402,181.34	13,712,025.20
非流动资产合计	1,289,717,789.45	1,311,879,127.31
流动资产合计	1,311,879,127.31	1,289,717,789.45
非流动资产合计	1,289,717,789.45	1,311,879,127.31

8. 利润表

项目	本期金额	上期金额
营业收入	303,234,444.27	286,464,247.49
营业成本	286,464,247.49	286,464,247.49
营业税金及附加	---	---
销售费用	---	---
管理费用	---	---
财务费用	---	---
其他收益	---	---
投资收益	---	---
公允价值变动收益	---	---
资产减值损失	---	---
信用减值损失	---	---
营业利润	---	---
营业外收入	---	---
营业外支出	---	---
利润总额	---	---
所得税费用	---	---
净利润	---	---
归属于母公司股东的净利润	---	---
归属于少数股东的净利润	---	---
综合收益总额	---	---
归属于母公司股东的综合收益总额	---	---
归属于少数股东的综合收益总额	---	---

9. 现金流量表

项目	本期金额	上期金额
经营活动产生的现金流量	---	---
投资活动产生的现金流量	---	---
筹资活动产生的现金流量	---	---
汇率变动对现金及现金等价物的影响	---	---
现金及现金等价物净增加额	---	---
期初现金及现金等价物余额	---	---
期末现金及现金等价物余额	---	---

10. 资产负债表

项目	期末余额	期初余额
流动资产:	294,342,502.64	229,176,180.41
货币资金	204,342,502.64	229,176,180.41
交易性金融资产	136,307,410.08	260,754,483.38
应收账款	31,281,401.10	18,726,465.76
其他应收款	11,006,963.09	6,800,161.78
存货	397,381,646.18	311,486,266.68
其他流动资产	7,031,476.27	10,889,863.07
投资性房地产	81,000,527.78	79,234,184.28
固定资产	77,227,115.24	72,684,704.62
无形资产	223,089,496.03	262,226,014.04
递延所得税资产	96,527,000.26	46,113,285.70
其他非流动资产	13,712,025.20	14,402,181.34
流动资产合计	1,311,879,127.31	1,289,717,789.45
非流动资产:	485,645,112.78	485,645,112.78
交易性金融资产	260,754,483.38	136,307,410.08
应收账款	18,726,465.76	31,281,401.10
其他应收款	6,800,161.78	11,006,963.09
存货	311,486,266.68	397,381,646.18
其他流动资产	10,889,863.07	7,031,476.27
投资性房地产	79,234,184.28	81,000,527.78
固定资产	72,684,704.62	77,227,115.24
无形资产	262,226,014.04	223,089,496.03
递延所得税资产	46,113,285.70	96,527,000.26
其他非流动资产	14,402,181.34	13,712,025.20
非流动资产合计	1,289,717,789.45	1,311,879,127.31
流动资产合计	1,311,879,127.31	1,289,717,789.45
非流动资产合计	1,289,717,789.45	1,311,879,127.31

11. 利润表